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Ostatniego dnia Wianków w Krakowie (23 czerwca, niedziela) letnia energia udzieliła się wszystkim
występującym i słuchającym. Za sprawą koncertu grupy Czerwono-Czarni przenieśliśmy się w czasy polskiego
bigbitu. Na zakończenie koncertu Prezydent Miasta Krakowa Jacek Majchrowski wręczył muzykom
symboliczne klucze do bram miasta.

Przez trzy dni, na koncertach Wiankowych i na trwającym równolegle na Bulwarze Czerwieńskim
Jarmarku Świętojańskim, pojawiło się blisko 100 tys. osób.

Legendarny zespół spotkał się w Krakowie w składzie: Wiesław Bernolak - gitara, klawisze, Zbigniew
Bizon - saksofon, Tomasz Jaśkiewicz – gitara, Jan Knap – perkusja, Ryszard Poznakowski – klawisze,
Piotr Puławski – gitara oraz Wojciech Rapa - gitara basowa. Największe przeboje zespołu przypomniały
śpiewające: Dorota Osińska, Natalia Pastewska, Agnieszka Wajs i Barbara Włodarczyk.

Podczas drugiego niedzielnego koncertu ze swoim zespołem wystąpiła śpiewająca i grająca na
altówce Magda Brudzińska, promująca płytę Colorovanka. Prawdziwym wulkanem energii okazała się
natomiast Natalia Natu Przybysz, która wieczorem wystąpiła w finale Wianków. Znana z zespołu
Sistars wokalistka, tym razem zaprezentowała materiał ze swojej najnowszej płyty Kozmic Blues
będącej hołdem dla jednej z największych legend i charyzmatycznych postaci w historii muzyki - Janis
Joplin.

Przypominamy: tegoroczne Wianki w Krakowie – muzyczne powitanie lata – rozpoczęły się w piątek
(21 czerwca) i trwały trzy dni (do niedzieli 23 czerwca). Na scenie ustawionej przy Bulwarach
Wiślanych, przed budynkiem Centrum Obsługi Ruchu Turystycznego (ul. Powiśle 11) wystąpili:
Czerwono-Czarni, Magda Brudzińska, Natalia Natu Przybysz, Piotr Orzechowski i Marcin Masecki,
Krystyna Prońko, Grażyna Łobaszewska i Wiesław Wilczkiewicz Ensemble (z projektem Zaczarowany
Helikon), zespół FairyTaleShow, a także Chór i Orkiestra Filharmonii Krakowskiej im. Karola
Szymanowskiego oraz zespół Capella Cracoviensis. Przez trzy dni, na koncertach Wiankowych i na
trwającym równolegle na Bulwarze Czerwieńskim Jarmarku Świętojańskim, pojawiło się blisko 100 tys.
osób.


